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İzmir’de, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis
istemiyle yargılanan FETÖ ajanı casus papaz Andrew Craig Bru...
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Haber albümü için resme tıklayın

İzmir’de, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis istemiyle
yargılanan FETÖ ajanı casus papaz Andrew Craig Brunson’un iade edilmemesine ilişkin konuşan ABD
Başkanı Donald Trump, “Kişisel olarak hayal kırıklığı içindeyim” ifadesini kullandı.

“BÜYÜK HAYAL KIRIKLIĞINA UĞRADIM”

Trump, 
 dedi.

“Birisini onun için Türkiye’ye gönderttim. Büyük hayal kırıklığına uğradım, ama herşeyin
nasıl halledileceğine bakacağız”

“TRUMP BRUNSON’UN SERBEST BIRAKILACAĞINA İNANDI”

İngiliz Guardian gazetesi Orta Doğu muhabiri Martin Chulov, ABD Başkanı Trump’ın Başkan Recep
Tayyip Erdoğan’la yaptığı telefon görüşmenin bir yanlış anlaşılmaya neden olduğunu söyledi.

Chulov, kaynağına dayandırarak yaptığı açıklamada, “Trump, Özkan’ın serbest bırakılması için İsrail
Başbakanı Benyamin Netanyahu’yu ikna etmesi ardından, Türk mevkidaşının Brunson’ı hemen serbest
bırakacağına dair bir anlaşma sağladığına inandı.” dedi.

Oysa Başkan Erdoğan, Trump’a Brunson’un serbest bırakılacağı yönünde bir söz vermedi.

TÜRKİYE İLE ABD ARASINDA YAŞANAN KRİZ NASIL PATLAK VERDİ? 

FETÖ ve PKK terör örgütlerine verdiği casusluk hizmetinden dolayı hapis cezasına çarptırılan ABD’li
casus Andrew Craig Brunson’ın ev hapsi kararı sonrasında küstah yardımcısı Pence, Trump ile
Twitter’dan yaptıkları açıklamalarda Türkiye’yi pervasızca tehdit etmişlerdi. Daha sonra alınan yaptırım
kararlarının ardından Türkiye’nin ciddi karşılıklar vermesiyle ortaya çıkan kriz dövizi fırlatmıştı.

Son zamanlarda alınan tedbirler kapsamında ise dövizin ateşi sönmeye ve dolar adeta çakılmaya
başladı. Daha sonra Beyaz Saray’dan yapılan açıklamalarda Trump’ın hayal kırıklığı yaşadığı
bildirimişti.
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Ayrıca Pence geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamayla yine Türkiye’yi tehdit etme cürretinde
bulunmuştu.

Trump’ı ara seçim korkusu sardı: Demokratlar kazanırsa her şey biter!Dünya

ABD Başkanı Trump’tan Brunson açıklamasıDünya
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